
O T S U S  
 

 

 

  Laeva                           26. 01. 2005. nr. 100 

 

 

Vallavara võõrandamine 

 

 

Võttes aluseks eluruumide erastamise seaduse § 22 lg 12 ja Laeva vallavolikogu 02.09.97 

määruse nr.16 „Vallavara valdamise kasutamise ja käsutamise korra“punkti 32.1 alapunkti 2 

ning punkti 34.1 alapunkti 2 

 

 

Laeva vallavolikogu  

  

o t s u s t a b : 

 

1. Lubada müüa suulisel enampakkumisel Laeva Vallavalitsusele kuuluv Rumli elamu nr. 45  

alghinnaga   13 000.- krooni.  

 

2. Lubada müüa suulisel enampakkumisel Laeva Vallavalitsusele kuuluv elamu nr. 5 

alghinnaga   50 000.- krooni.  

 

3. Kinnitada enampakkumise läbiviijaks komisjon koosseisus: 

Marek Maibach 

Tiit      Sangla 

Pille    Sõster 

Endel  Sõster 

 

4. Tunnistada kehtetuks Laeva vallavolikogu 25.04.2002. a. otsus nr. 98. 

 

5. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

 

Jaan Sõrra  

vallavolikogu esimees 

 


